
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-02-08  Nr. 6TP-1 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2022 m. vasario 2 d. 14.00–15.35 val. nuotoliniu būdu Zoom nuotolinių susitikimų ir video 

konferencijų organizavimo platformoje.   

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 21 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

4. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

5. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

6. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

7. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

8. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

9. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

12. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

13. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

14. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

15. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

16. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

17. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

18. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 



2 

 

19. Paulius Visockas , Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

20. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

21. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Kiti dalyviai: 

22. Olga Celova, LR Ekonomikos ir inovacijų ministerijos ES investicijų planavimo skyriaus 

vedėja; 

23.  Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ pirmininkas; 

24. Laurynas Virbickas, VšĮ „Kauno regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorius; 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

25. Erika Zenona Baublienė, Lietuvos profesinės sąjungos konfederacijos atstovė; 

26. Rimantas Čiūtas, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovas; 

27. Edita Gudišauskienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

28. Irma Juodienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

29. Eglė Juozapavičienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

30. Audronė Kisielienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

31. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

32. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė, atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas; 

33. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

34. Virginija Šimkutė, administracijos vyriausioji specialistė. 

Nedalyvavo: 

1. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

2. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

3. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras. 

DARBOTVARKĖ: 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

1. Dėl Teritorinio teisingos pertvarkos plano projekto. 

2. Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 2021 m. veiklos ataskaitos. 

3. Dėl metinio pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę. 

4. Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą Kauno regione 2021 m. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. veiklos ataskaitos. 

6. Dėl administracijos direktoriaus veiklos 2021 m. vertinimo. 



3 

 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų veiklos plano. 

8. Dėl ataskaitos apie Kauno regiono plėtros tarybos korupcijos prevencijos priemonių 

įgyvendinimą. 

9. Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo . 

10. Kiti klausimai. 

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2022-01-26 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

14.00–14.10 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. PRISTATYTA. Dėl Teritorinio teisingos pertvarkos plano projekto. 

14.10–14.30 val. 

Pranešėja – O. Celova (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: D. Vilimas. 

 

2. PRISTATYTA. Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 2021 m. veiklos 

ataskaitos. 

14.30–14.40 val. 

Pranešėjas – L. Dilys (pranešimas pridedamas). 

 

3. PRISTATYTA. Dėl metinio pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę. 

14.40–14.55 val.  

Pranešėjas – L. Dilys (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: N. Dirginčienė. 

 

4. PRISTATYTA. Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą Kauno regione 2021 m. 

14.55–15.05 val.  

Pranešėjas – L. Virbickas (pranešimas pridedamas). 

 



4 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. veiklos ataskaitos. 

15.05–15.15 val.  

Pranešėja – R. Daraškevičienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 15, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 1. 

NUTARTA. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. veiklos ataskaitą. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl administracijos direktoriaus veiklos 2021 m. vertinimo. 

15.15–15.20 val.  

Pranešėja – R. Daraškevičienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 3. 

NUTARTA. Įvertinti administracijos ekspertės, atliekančios administracijos direktoriaus 

funkcijas, Rasos Daraškevičienės, 2021 m. veiklą labai gerai ir suteikti 3 mokamas poilsio dienas. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų veiklos plano. 

15.20–15.25 val.  

Pranešėja – R. Daraškevičienė.  

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 17, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų veiklos planą. 

 

8. PRISTATYTA. Dėl ataskaitos apie Kauno regiono plėtros tarybos korupcijos prevencijos 

priemonių įgyvendinimą. 

15.25–15.30 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo.   

15.30–15.31 val. 

Pranešėja – D. Bernotaitė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-21 ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

10. Kiti klausimai. 

15.31–15.35 val. 



5 

 

PRISTATYTA. Informacija apie teismo sprendimą dėl pareiškėjos UAB „Apželdinimas“ 

skundo atsakovei Kauno regiono plėtros tarybai ir Kauno regiono plėtros tarybai priteistas 

bylinėjimosi išlaidas. 

Pranešėja – R. Daraškevičienė. 

SVARSTYTA. Dėl kito Kolegijos posėdžio preliminarios datos ir laiko. 

NUTARTA. Kolegijos posėdį organizuoti 2022 m. kovo 9 d. 14 val. nuotoliniu būdu.  

 

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


